香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內
容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不
就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任
何損失承擔任何責任。

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：9669）

Beisen Holding Limited

自願性公告

員工持股平台普通合夥人變更

本公告乃由Beisen Holding Limited（「本公司」）自願就Senyan International L.P.
(「Senyan」)普通合夥人變更所作出。除文義另有所指外，本公告中所用
詞彙與本公司於 2023年3月30日發佈的招股章程（「招股章程」）中界定之
涵義相同。

Senyan是一家根據英屬維爾京群島法律註冊成立的有限合夥企業，為本
公司的員工持股平台。由於由王朝暉先生（「王先生」)全資擁有的Xiasen
Limited為Senyan的普通合夥人，根據證券及期貨條例，王先生與Xiasen
Limited被視為於Senyan持有的股份中擁有權益。

於2025年7月10日，王先生告知董事會，為了讓彼專注於本集團的核心業
務發展，Senyan所有有限合夥人一致同意委任Senyan的其中一名有限合
夥人、本集團前僱員、獨立第三方夏雪女士全資擁有的SnowCloud Limited
擔任Senyan的新普通合夥人（「普通合夥人變更」）。

普 通 合 夥 人 變 更 後，由 於Xiasen Limited不 再 是Senyan的 普 通 合 夥 人，
王 先 生 及Xiasen Limited不 再 被 視 為 於Senyan截 至2025年7月10日 持 有 的
29,748,690股股份中擁有權益。

本公司認為，普通合夥人變更不會對本集團的控制及管理產生任何重
大影響。

承董事會命
BEISEN HOLDING LIMITED

主席兼執行董事
王朝暉

中國，2025年7月11日

於本公告日期，執行董事為王朝暉先生、紀偉國先生及劉憲娜女士；獨
立非執行董事為杜葵先生、趙宏強先生及葛珂先生。